
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/228/2014  
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 08.05.2014 roku 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2014 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art.89 ust.1, art.90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 

2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje: 

 

 

 § 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 47 302 275,00 zł z tego: 

 

 - dochody majątkowe 13 409 146,00  zł 

 - dochody bieżące 33 893 129,00   zł 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 45 520 484,00 zł z tego: 

 

- wydatki majątkowe 20 264 668,00 zł 

- wydatki bieżące 25 255 816,00 zł 

 

§ 3. Ustala się dotacje w  kwocie 1 865 400, 00 zł (Załącznik Nr3) z tego: 

1) dotacje celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

oraz zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych w kwocie  

     - 250 000,00zł 

2) dotacje podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 

     - 150 000,00zł 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne (Załącznik Nr 4) w kwocie         

     - 3 824 864,00 zł 

    § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


